
日 曜 催　　　　物　　　　名 主　　催　　者 開場 開演
終演
予定

備　　　　　　　考

1 火

2 水
第37回熊本おはよう軟式野球大会
開会式及び抽選会

熊本おはよう軟式野球実行委員会 18:00 19:00 21:00 関係者のみ

3 木 12:30 13:30 17:00

4 金 ― 9:00 12:00

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水 第48回おてもやん総おどり参加団体説明会
火の国まつり運営委員会事務局
（イベント推進課）

10:00 10:30 11:30 関係者のみ

10 木 ― 9:30 18:00

11 金 ― 9:00 13:40

12 土

第5回 熊本県CKD看護研究会 熊本県CKD看護研究会 9:30 10:00 16:00

入場無料※事前申込必要
・市民公開講座「腎臓の全て」
14：00～16：00
FAX：096-237-7333

X Live vol.6 クロスライブ実行委員会 18:30 19:00 21:00
前売1,500円（当日2,000円）
daicyun222@yahoo.co.jp

13:30 14:00 15:30

15:30 16:00 17:30

17:30 18:00 19:30

15 火

16 水 館長研修会 熊本市地域公民館連絡協議会 13:30 14:00 16:00 関係者のみ

17 木

18 金 第一職労 第60回定期大会
熊本市役所
第一職員労働組合

17:30 18:00 19:30 関係者のみ

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水 熊本市保育園連盟 7月定例園長会 一般社団法人熊本市保育園連盟 13:00 14:00 16:45 会員のみ

24 木

25 金
令和7年度熊本市立学校事務研究会
夏季研修会

熊本市立学校事務研究会 12:30 13:00 16:30 関係者のみ

26 土 県高P連 夏季研修会 熊本県公立高等学校PTA連合会 13:00 13:20 16:30 会員のみ

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

◎この表作成後、予定が変更される場合がありますので、詳細については主催者にお問い合わせください。（2025.6.6）

休　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日

月14 宿泊税に関する実務説明会 熊本市役所 関係者のみ

休　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日

第24回九州ブロック介護老人保健施設大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　with熊本

(公社) 全国老人保健施設協会
(一社) 熊本県老人保健施設協会

関係者のみ

日13

大　　会　　議　　室
2025年7月

熊本県連合戸籍住民基本台帳事務協議会
総会・研修会

熊本県連合戸籍住民基本台帳
事務協議会

関係者のみ


