

大 会 議 室

2025年7月

日	曜	催 物 名	主 催 者	開 場	開 演	終 演 予 定	備 考
1	火						
2	水	第37回熊本おはよう軟式野球大会 開会式及び抽選会	熊本おはよう軟式野球実行委員会	18:00	19:00	21:00	関係者のみ
3	木	熊本県連合戸籍住民基本台帳事務協議会 総会・研修会	熊本県連合戸籍住民基本台帳 事務協議会	12:30	13:30	17:00	関係者のみ
4	金			—	9:00	12:00	
5	土						
6	日						
7	月	休 館 日					
8	火						
9	水	第48回おてもやん総おどり参加団体説明会	火の国まつり運営委員会事務局 (イベント推進課)	10:00	10:30	11:30	関係者のみ
10	木	第24回九州ブロック介護老人保健施設大会 with熊本	(公社)全国老人保健施設協会 (一社)熊本県老人保健施設協会	—	9:30	18:00	関係者のみ
11	金			—	9:00	13:40	
12	土						
13	日	第5回 熊本県CKD看護研究会	熊本県CKD看護研究会	9:30	10:00	16:00	入場無料※事前申込必要 ・市民公開講座「腎臓の全て」 14:00～16:00 FAX:096-237-7333
		X Live vol.6	クロスライブ実行委員会	18:30	19:00	21:00	前売1,500円(当日2,000円) daicyun222@yahoo.co.jp
14	月	宿泊税に関する実務説明会	熊本市役所	13:30	14:00	15:30	関係者のみ
				15:30	16:00	17:30	
				17:30	18:00	19:30	
15	火						
16	水	館長研修会	熊本市地域公民館連絡協議会	13:30	14:00	16:00	関係者のみ
17	木						
18	金	第一職労 第60回定期大会	熊本市役所 第一職員労働組合	17:30	18:00	19:30	関係者のみ
19	土						
20	日						
21	月						
22	火	休 館 日					
23	水	熊本市保育園連盟 7月定例園長会	一般社団法人熊本市保育園連盟	13:00	14:00	16:45	会員のみ
24	木						
25	金	令和7年度熊本市立学校事務研究会 夏季研修会	熊本市立学校事務研究会	12:30	13:00	16:30	関係者のみ
26	土	県高P連 夏季研修会	熊本県公立高等学校PTA連合会	13:00	13:20	16:30	会員のみ
27	日						
28	月						
29	火						
30	水						
31	木						

◎この表作成後、予定が変更される場合がありますので、詳細については主催者にお問い合わせください。(2025.6.6)